令和７年　　月　　日

保　護　者　　様

　　　　　　　　　中学校長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第３６回東葛飾地方中学校サッカー大会
　参加生徒個人名等掲載の承諾について（お願い）

日頃より、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記大会では、大会プログラムへの個人名の掲載及び写真の撮影等を予定しております。
つきましては、生徒本人及び保護者の方に、掲載についての承諾をいただきたく、以下の「承諾書」に署名捺印の上、学校までご提出下さいますよう、お願いいたします。
なお、掲載にあたり不都合な点がございましたら、学校までご連絡ください。
記

＜掲載物＞

○大会プログラム及び写真等

キ　リ　ト　リ

承　　　　諾　　　　書
　　　　　　　　　　　学校長　様

第３６回東葛飾地方中学校サッカー大会　大会プログラムへの個人名の掲載及び写真撮影等

について、（ 承諾します ・ 承諾しません ）。　※いずれかに○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

　　　　　市立　　　　　　　中学校
生徒氏名：
保護者氏名：　　　　　　　　　　　　　　印